
UCHWAŁA NR LV/572/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/436/2022 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2022 roku 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561)  w związku 
z art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 
oraz w związku z Porozumieniem z dnia 23.03.1999 roku w sprawie powierzenia zarządu nad 
drogami powiatowymi w Gminie Rzgów – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/436/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 
powiatowych w 2022 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na modernizacji dróg powiatowych, 
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały do kwoty 2.282.977,84 zł (słownie: dwa 
miliony dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 84/100) 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2022 roku.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr  LIV/555/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 listopada 2022 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XLIV/436/2022 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie zwyczajowo 

przyjętym. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544E9062-FE61-474B-8B6C-79B2E07F21D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/572/2022 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Źródła finansowania inwestycji w Gminie  Rzgów na rok 2022 

Źródła finansowania inwestycji : Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 
 2022 r. 
ogółem 

Środki 
własne j.s.t. 

 Kredyty, 
pożyczki 

Dotacja Powiat 
Łódzki Wschodni 

Rządowy 
Fundusz Rozwoju 
Dróg 

600   Transport i łączność 4.245.340,27 1.682.977,84 - 1.962.362,43 600.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4.245.340,27 1.682.977,84 - 1.962.362,43 600.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4.245.340,27 1.682.977,84 - 1.962.362,43 

600.000,00 

  · Projekt przebudowy ul. Cegielnianej 
od Dk 71 do Starej Gadki ul. 
Lucerniana 

2.500,00 2.500,00 

- - 

- 

  · Przebudowa drogi powiatowej nr 
3303 E w miejscowości Prawda, 
Czyżeminek 

1.379.950,17 565.000,00 

- 814.950,17 

- 

  · W.P.F.: Przebudowa ul. Ogrodowej 
w Rzgowie-  droga  powiatowa nr 
2909 E 

100,00 100,00 

- 0,00 

- 

  · WPF: Projekt przebudowy drogi w 
Kalinie. Droga Powiatowa nr 2922E 

113.160,00 113.160,00 
- - 

- 

  · WPF: Projekt przebudowy ulicy 
Łódzkiej w Rzgowie od ronda do 
ulicy Grodziskiej 

160.000,00 160.000,00 

- - 

- 

  ·   Wykonanie koncepcji oraz projektu 
ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 2941E - ul. 
Centralnej w Starowej Górze w 
Gminie Rzgów    

2.000,00 2.000,00 

- - 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544E9062-FE61-474B-8B6C-79B2E07F21D3. Podpisany Strona 1



  · W.P.F.: Wykonanie nakładki na 
drodze powiatowej nr 2941E -  ul. 
Centralnej w Starowej Górze, od DK 
91  do skrzyżowania z ulicami 
Ścienną i Gerbery na długości ok. 
250m 

95.652,49 45.901,40 

- 49.751,09 

- 

  · W.P.F.: Przebudowa przepustu w 
ciągu drogi powiatowej nr 2941 E w 
miejscowości Grodzisko 

44.000,00 44.000,00 

- - 

- 

  · Budowa ciągu pieszo rowerowego 
na drodze powiatowej nr 2916 E 
(odcinek Guzew- DK71) 

60.106,59 60.106,59 

- - 

- 

  · Przebudowa ul. Łódzkiej w Rzgowie- 
droga powiatowa Nr 2942E 

2.237.771,02 690.109,85 
- 947.661,17 

600.000,00 

  · Przebudowa pasa nawierzchni na 
drodze powiatowej  nr 2916 E 
(odcinek Guzew- DK71) 

150.000,00 0,00 

- 150.000,00 

0,00 

  · WPF: Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy  ul. 
Ogrodowej w Rzgowie  

100,00 100,00 

- - 

- 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Radosław Pełka 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544E9062-FE61-474B-8B6C-79B2E07F21D3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

